[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2949/2018

Ementa: tapar buraco  na Rua Eunice Aparecida Baroni, Bairro Chácaras São Bento.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que o buraco tem obrigado motoristas  a circular pela contramão para se desviarem, podendo ocasionar acidentes, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o serviço de tapa buraco na Rua Eunice Aparecida Baroni, esquina com a Rua Pedro Alves Pego, no bairro Chácaras São Bento.

Valinhos, 27 de novembro de 2018.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.
[image: ]

image1.jpeg